



Wood & Powder

REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL

Issue date: 05/02/2025 Version: 1.0

ALLERGENS						
Reference number	Name of common ingredients glossary	CAS-No.	EC-No.	Allergen % in product		Comments
				% in w/w in the concentrate	% in w/w for a usage at 10% (Leave on)	
75	Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	5,1	-	
332	Beta-Caryophyllene	87-44-5	201-746-1	0,0012	-	
70	Citral / Geranial / Neral	5392-40-5 141-27-5 106-26-3	226-394-6 205-476-5 203-379-2	0,006	-	
86	Citronellol	106-22-9 26489-01-0 1117-61-9 7540-51-4	203-375-0 247-737-6 214-250-5 231-415-7	0,0001	-	
77	Coumarin	91-64-5	202-086-7	0,15	-	
78	Geraniol	106-24-1	203-377-1	0,0001	-	
336	Hexamethylindanopyran	1222-05-5	214-946-9	5,8	-	
88	Limonene	138-86-3 7705-14-8 5989-27-5 5989-54-8	205-341-0 231-732-0 227-813-5 227-815-6	0,2	-	
84	Linalool	78-70-6	201-134-4	5,802	-	
337	Linalyl Acetate	115-95-7	204-116-4	1,4	-	
371	Pinene	80-56-8 7785-70-8 127-91-3 18172-67-3	201-291-9 232-087-8 204-872-5 242-060-2	0,008	-	
343	Terpineol	8000-41-7 98-55-5 138-87-4 586-81-2	232-268-1 202-680-6 205-342-6 209-584-3	0,054	-	



Wood & Powder

REGULATION (EC) No 1223/2009 OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL

Issue date: 05/02/2025 Version: 1.0

344	Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2 54464-59-4 68155-66-8 68155-67-9	259-174-3 259-175-9 268-978-3 268-979-9	1,65	-	
346	Vanillin	121-33-5	204-465-2	1,25	-	